13. Item imponatur dacium pelamina aptato et corijs quod pro quolibet corio integro, soluantur parui VIII de quibus bulatores habeant paruos tres et 45 alia sint communis. Quod pro qualibet pellis aptata, soluantur parui tres, de quibus bulatores habeant unum.

14. Item imponatur datium misetarijs quod sicut, ad presens soluuntur, grossi tres, per uenditorem et totidem per emptorem pro centenario yperperum ita soluantur grossi quatuor, pro qualibet parte, et de hac additione sensarij 50 nil habere debeant.

15. Item imponatur dacium, omnibus piscibus salitis, caseo et recocta, que uendentur ad minutum, quod ultra datium, quod soluitur ad presens, pro eis, debeant solui, parui quatuor, pro qualibet yperpero, intelligendo in dicto datio, pisces geladie (?) et asatij (=assatij?) in aceto.

16. Ordinatur insuper, quod quodlibet nauigium portate usque centum miliariorum, soluere debeat, pro arboragio yperperum unum, et a centum miliariorum supra, soluere debeat yperperum unum, pro quolibet centenario miliariorum. Et si a centum miliariorum superius esset differentia de quantitate que non iungeret ad centenaria, soluere debeat per ratam sue portate, intelligendo semper quod quodlibet nauigium, portate a centum miliariorum infra, soluere debeat unum yperperum pro quolibet. Predicta autem nauigia que debent soluere dicta arboragia, intelligentur illa que per portus distractus regiminis Crete, caricabunt uel discaricabunt aliquid. Non intelligendo in hijs barchas que nauigabuntur per riperiam dicte insule Crete, que sint de portata miliariorum xx uel inde infra, et si fuerint 65 inde supra, soluant per ratam aliorum nauigiorum ut dictum est. Reseruatis tamen regalijs regiminis Crete et offitialiū suorum.

17. Et omnia predicta datia, exigantur et durent per duos annos et tantum plus, donec fuerint reuocata. Sed usque ad terminum duorum annorum predictorum, non possint in aliquo reuocari, diminui uel mutari, sub pena librarum v 70 centum pro quolibet consiliario, capita, sapienti uel alio ponenti, uel conscienti partem in contrarium—46—de non 1. non sinceri 7.

2

Πρὸς εἰσπραξὶν τῶν ἀνωτέρω δασμῶν καὶ φόρων θὰ ἐκλεγῶσιν ἐν τῷ Μ. Συμβουλίῳ, ὡς συνήθως, τρεῖς κομερκλάριοι ἐν Κρήτῃ, ἐπὶ τοῖς καθοριζομένοις ὄροις καὶ μισθῷ. Οἱ κομερκλάριοι οὗτοι θὰ συμμορφῶνται πρὸς τὰς προγενεστέρας ὁδηγίας. Πλὴν τούτων ἀποφασίζεται, ὅπως τοῦ λοιποῦ ἔξ οὐλων τῶν εἰσπραττομένων προστίμων, οἱ κομερκλάριοι λαμβάνωσι μόνον τὸ τέταρτον. 1363, Ιουνίου 8.

F^o 16^{to} **Capta.** Quod ut datia et impositiones predicte exigantur cum effectum, elligantur in maiori consilio, per modum solitum, tres kommerclarij in Cretam cum